АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБЬ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2017 г.                                                                                          № 335
О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги

по выдаче разрешений на проведение земляных работ

утверждённого постановлением администрации

города Оби от 18.01.2017г. №48

 В соответствии с вступившим в законную силу с 01.01.2017г. Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», ст. 26 Устава Муниципального образования города Оби

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. в п. 2.7.2. и п. 3.3 административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение земляных работ слова: «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить на «Единого государственного реестра недвижимости».
        2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
        3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                       А. А. Мозжерин